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Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pojazd został odebrany z placu Wykonawcy/ Oferenta?

Odpowiedź:
Zgadzamy się pod warunkiem, że samochód będzie zatankowany do pełna i trasa nie będzie dłuższa niż 250 km .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu dostarczenia kół zimowych? 

Odpowiedź:

Nie rezygnujemy.


Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zaakceptuje sygnalizację optyczną lub akustyczną niezapiętych pasów tylko dla kierowcy?

Odpowiedź:

Możemy zaakceptować taki wariant, że sygnalizacja niezapiętych pasów będzie dla kierowcy i pasażera obok kierowcy. Dla pasażerów w drugim i trzecim rzędzie może nie być sygnalizacji.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zaakceptuje gwarancję 2 letnią z dodatkowym rokiem i limitem 90 tysięcy kilometrów?

Odpowiedź:
Nie akceptujemy.


